FOUNDATION E RED HAT 
CLOUD INFRASTRUCTE. 
SERVIÇO 

1 SV 

ALLTECH 

4008 

400 
R$ 489,00 

R$ 
195.600,00 

VALOR TOTAL R$ 
4.555.336,8 

2.2.   A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto ora contratado, o valor total de R$ 4.555.336,80 (quatro 

milhões e quinhentos e cinquenta e cinco mil e trezentos e trinta e seis reais e oitenta centavos), a serem 

pagos sob demanda, conforme a prestação dos serviços, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura, 

devidamente atestada pelo fiscal do contrato mediante Ordem de Serviço emitida pela Superintendência de 

Tecnologia da Informação –STI da Contratante.